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KNZB Minioren #5 juist
's-Hertogenbosch, 24-3-2024

1 - KNZB Minioren Circuit ronde 5 24-3-2024 - 13:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
24-3-2024 - 13:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:00

2 De Treffers 2 De Treffers NT ___________
Tom van der Glind 14, Luan Janse van Rensburg 14, Juul Walstra 14, Vivienne Wes 14

3 Argo 1 Argo 3:17.85 ___________
Teun van Hout 13, Amyra Bood 12, Floris Cornelissen 14, Emmelie te Molder 14

4 ZWK Merlet 2 ZWK Merlet 3:31.48 ___________
Eline Ebbers 14, Lorijn Staps 13, Sem Aldenhoven 14, Esmay Berrens 13

Serie 2 van 2, 13:05

1 Hieronymus 2 Hieronymus 2:48.44 ___________
Naomi Mosselman 13, Ryan Hosnani 14, Victoria van As 14, Musa Kaan Bozkurt 12

2 Hieronymus 1 Hieronymus 2:33.55 ___________
Jaylin Roks 13, Mark van der Schoor 12, Iede de Wit 13, Kaja Kowalska 13

3 De Treffers 1 De Treffers 2:22.84 ___________
Pleun Hendrikx 13, Wessel Vis 12, Karlijn Vermeulen 14, Adrian Janse van Rensburg 12

4 ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:32.68 ___________
Djayden van Dooren 12, Manon van Haren 13, Yaro de Vries 12, Jelle Stevens 12

5 Sbc2000 1 Sbc2000 2:42.70 ___________
Sophie den Herder 13, Elijah van Steen 13, Maay-Jessica Hessels 13, Mikey Zwiers 12

6 Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:04.52 ___________
Ryan Linnartz 14, Noor Zijlmans 12, Eva Besseling 12, Dylan van der Ham 12

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
24-3-2024 - 13:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:10

1 Lenn Bergman BZV NT 201700069 ___________
2 Teun Stoffele BZV NT 201600259 ___________
3 Leonardo Fazzi Sbc2000 NT 201600351 ___________
4 Marten Wiersma Trb/Res NT 201600365 ___________
5 Ryan van Mierlo Trb/Res NT 201600363 ___________

Serie 2 van 3, 13:10

1 Nienke van Hout Argo 39.04 201700060 ___________
2 Yorick van Mook De Treffers 34.41 201500735 ___________
3 Olivia Oostvogels Hieronymus 30.81 201501116 ___________
4 Stijn van Hout Argo 31.29 201500655 ___________
5 Chloé Joanna Suijkerbuijk Arethusa 35.53 201600404 ___________ AFGEM
6 Maurits Cornelissen Argo 44.06 201700019 ___________

Serie 3 van 3, 13:10

1 Jaimy van de Wal BZV 27.09 201600129 ___________
2 Julius Staps ZWK Merlet 24.32 201500861 ___________
3 Elise van Ouwel Hieronymus 21.98 201600012 ___________
4 Tjijn Verhaar AquaDream 23.81 201600253 ___________
5 Fenna van Haren BZV 26.14 201600520 ___________
6 Didier Mulkens Sbc2000 28.33 201600227 ___________
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Programmanr. 3 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
24-3-2024 - 13:10 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 13:10

1 Karina Mokra Argo 55.39 201401494 ___________
2 Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 1:12.07 201302193 ___________
3 Floris Cornelissen Argo 59.63 201401425 ___________
4 Vinz Golstein Waalwijkse Zwem Vereniging 1:10.16 201302191 ___________
5 Jeffery Hua Sbc2000 NT 201202805 ___________

Serie 2 van 4, 13:15

1 Eline Ebbers ZWK Merlet 56.45 201402106 ___________
2 Elisa van Boesschoten Sbc2000 53.27 201202782 ___________
3 Lynn Sie De Krabben 51.98 201401740 ___________ AFGEM
4 Emmelie te Molder Argo 53.07 201401804 ___________
5 Sem Aldenhoven ZWK Merlet 55.29 201401411 ___________
6 Eva Besseling Waalwijkse Zwem Vereniging 58.69 201203280 ___________

Serie 3 van 4, 13:15

1 Caitlin Kay De Krabben 51.24 201701734 ___________
2 Boukje van Geel De Krabben 50.20 201302262 ___________
3 Chelsey van Mierlo Trb/Res 48.43 201302508 ___________
4 Ize van der Aa Trb/Res 49.26 201300290 ___________
5 Mirre de Raat Sbc2000 50.60 201302628 ___________
6 Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 51.80 201201571 ___________

Serie 4 van 4, 13:15

1 Tijs Nortier Sbc2000 45.22 201302003 ___________
2 Noor Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 43.52 201203302 ___________
3 Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 35.67 201200540 ___________
4 Amyra Bood Argo 41.56 201203036 ___________
5 Teun van Hout Argo 43.59 201300035 ___________
6 Ymke Korten De Treffers 47.68 201400728 ___________

Programmanr. 4 100m vrije slag Minioren 2-3-4
24-3-2024 - 13:20 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 13:20

2 Luan Janse van Rensburg De Treffers NT 201401015 ___________
3 Thibault Wouters De Treffers NT 201500803 ___________
4 Art van Paassen De Treffers NT 201500797 ___________

Serie 2 van 4, 13:20

1 Julény Wilson De Treffers NT 201302286 ___________
2 Noah Wessels Hieronymus 2:04.01 201400245 ___________
3 Vivienne Wes De Treffers 1:56.49 201401512 ___________
4 Silje Corijn De Treffers 1:59.62 201400726 ___________
5 Pip Kampman Sbc2000 2:12.73 201500644 ___________
6 Floris Heimans De Treffers NT 201500795 ___________

Serie 3 van 4, 13:25

1 Sven van der Schoor Hieronymus 1:50.57 201500691 ___________
2 Dyenzo Roks Hieronymus 1:47.18 201500311 ___________
3 Victoria van As Hieronymus 1:45.89 201401170 ___________
4 Bibi de Wit Hieronymus 1:46.56 201500026 ___________
5 Job Claassens De Treffers 1:47.37 201401155 ___________
6 Liz Uijttenboogaard Hieronymus 1:51.85 201400478 ___________
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Programmanr. 4, 100m vrije slag

Serie 4 van 4, 13:25

1 Axel Mosselman Hieronymus 1:37.19 201500309 ___________
2 Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 1:36.70 201400243 ___________
3 Juul Walstra De Treffers 1:33.27 201400136 ___________
4 Karlijn Vermeulen De Treffers 1:34.02 201400260 ___________
5 Ryan Hosnani Hieronymus 1:36.90 201401447 ___________
6 Tom van der Glind De Treffers 1:40.33 201401389 ___________

Programmanr. 5 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
24-3-2024 - 13:30 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 13:30

1 Marloes van Zandvoort Arethusa NT 201302416 ___________
2 Emma Linders Arethusa 2:00.90 201302414 ___________
3 Lotte Stoffele BZV 1:47.97 201300836 ___________
4 Sid Schut Arethusa 1:53.95 201302057 ___________
5 Lorijn Staps ZWK Merlet 2:04.30 201301924 ___________
6 Esmay Berrens ZWK Merlet NT 201301870 ___________

Serie 2 van 6, 13:30

1 Thorpe Verhaar AquaDream 1:39.59 201300631 ___________
2 Manon van Haren ZWK Merlet 1:38.08 201301502 ___________
3 Jakov Deskovski Sbc2000 1:36.45 201201353 ___________
4 Dexter Smeenk De Treffers 1:36.56 201202167 ___________
5 Marit van der Voort Arethusa 1:39.18 201300484 ___________
6 moussa Chetouani ZWK Merlet 1:40.95 201202225 ___________

Serie 3 van 6, 13:35

1 Elijah van Steen Sbc2000 1:35.18 201301409 ___________
2 Isa de Rooij ZWK Merlet 1:34.86 201300760 ___________
3 Stiene Kuiper DZT'62 1:32.72 201300654 ___________
4 Sophie den Herder Sbc2000 1:33.50 201301878 ___________
5 Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:34.94 201200425 ___________
6 Isa de Kleijn Arethusa 1:36.28 201300460 ___________

Serie 4 van 6, 13:35

1 Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 1:31.84 201202593 ___________
2 Iede de Wit Hieronymus 1:27.69 201300213 ___________
3 Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:23.09 201301666 ___________
4 Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 1:25.10 201201573 ___________
5 Mark van der Schoor Hieronymus 1:30.71 201201463 ___________
6 Lucy Hageman BZV 1:32.12 201301376 ___________

Serie 5 van 6, 13:40

1 Mikey Zwiers Sbc2000 1:22.75 201200067 ___________
2 Yaro de Vries ZWK Merlet 1:20.67 201200115 ___________
3 Jaylin Roks Hieronymus 1:20.14 201300620 ___________
4 Pleun Hendrikx De Treffers 1:20.31 201300340 ___________
5 Kaja Kowalska Hieronymus 1:20.85 201301986 ___________
6 Sophie Runia DZT'62 1:22.93 201300930 ___________

Serie 6 van 6, 13:40

1 Naomi Mosselman Hieronymus 1:19.26 201300316 ___________
2 Loek Proenings DZT'62 1:17.35 201200175 ___________
3 Adrian Janse van Rensburg De Treffers 1:07.73 201202261 ___________
4 Wessel Vis De Treffers 1:14.69 201201273 ___________
5 Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:17.83 201201361 ___________
6 Jelle Stevens ZWK Merlet 1:19.38 201200393 ___________
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Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
24-3-2024 - 13:40 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 13:40

2 Ryan van Mierlo Trb/Res NT 201600363 ___________
3 Teun Stoffele BZV NT 201600259 ___________
4 Marten Wiersma Trb/Res NT 201600365 ___________
5 Lenn Bergman BZV NT 201700069 ___________

Serie 2 van 3, 13:45

1 Leonardo Fazzi Sbc2000 NT 201600351 ___________
2 Tjijn Verhaar AquaDream 38.77 201600253 ___________
3 Yorick van Mook De Treffers 36.74 201500735 ___________
4 Maurits Cornelissen Argo 37.24 201700019 ___________
5 Nienke van Hout Argo 42.65 201700060 ___________

Serie 3 van 3, 13:45

1 Stijn van Hout Argo 31.27 201500655 ___________
2 Jaimy van de Wal BZV 28.99 201600129 ___________
3 Didier Mulkens Sbc2000 28.55 201600227 ___________
4 Julius Staps ZWK Merlet 28.69 201500861 ___________
5 Fenna van Haren BZV 29.01 201600520 ___________
6 Olivia Oostvogels Hieronymus 32.53 201501116 ___________

Programmanr. 7 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
24-3-2024 - 13:45 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 13:45

2 Jeffery Hua Sbc2000 NT 201202805 ___________
3 Vinz Golstein Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201302191 ___________
4 Noor Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201203302 ___________
5 Karina Mokra Argo 1:00.26 201401494 ___________

Serie 2 van 5, 13:50

2 Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 1:20.94 201302193 ___________
3 Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:10.36 201201571 ___________
4 Eva Besseling Waalwijkse Zwem Vereniging 1:20.89 201203280 ___________
5 Mirre de Raat Sbc2000 NT 201302628 ___________

Serie 3 van 5, 13:50

1 Ize van der Aa Trb/Res 1:06.23 201300290 ___________
2 Sem Aldenhoven ZWK Merlet 1:02.50 201401411 ___________
3 Ymke Korten De Treffers 59.37 201400728 ___________
4 Chelsey van Mierlo Trb/Res 59.82 201302508 ___________
5 Elisa van Boesschoten Sbc2000 1:04.25 201202782 ___________
6 Floris Cornelissen Argo 1:09.48 201401425 ___________

Serie 4 van 5, 13:50

1 Emma Linders Arethusa 58.60 201302414 ___________
2 Emmelie te Molder Argo 58.04 201401804 ___________
3 Boukje van Geel De Krabben 56.99 201302262 ___________
4 Tijs Nortier Sbc2000 57.82 201302003 ___________
5 Sid Schut Arethusa 58.06 201302057 ___________
6 Marloes van Zandvoort Arethusa 58.85 201302416 ___________

Serie 5 van 5, 13:55

1 Lynn Sie De Krabben 56.05 201401740 ___________ AFGEM
2 Eline Ebbers ZWK Merlet 55.02 201402106 ___________
3 Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 50.31 201200540 ___________
4 Teun van Hout Argo 53.10 201300035 ___________
5 Caitlin Kay De Krabben 55.26 201701734 ___________
6 Amyra Bood Argo 56.78 201203036 ___________
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KNZB Minioren #5 juist
's-Hertogenbosch, 24-3-2024

13:55 Pauze 15 minuten

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 2-3-4
24-3-2024 - 14:10 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:10

1 Thibault Wouters De Treffers NT 201500803 ___________
2 Julény Wilson De Treffers NT 201302286 ___________
3 Chloé Joanna Suijkerbuijk Arethusa 1:09.67 201600404 ___________ AFGEM
4 Floris Heimans De Treffers 1:20.10 201500795 ___________
5 Luan Janse van Rensburg De Treffers NT 201401015 ___________

Serie 2 van 4, 14:10

1 Job Claassens De Treffers 1:08.33 201401155 ___________
2 Pip Kampman Sbc2000 1:02.38 201500644 ___________
3 Victoria van As Hieronymus 57.39 201401170 ___________
4 Vivienne Wes De Treffers 59.64 201401512 ___________
5 Art van Paassen De Treffers 1:03.76 201500797 ___________
6 Elise van Ouwel Hieronymus 1:08.78 201600012 ___________

Serie 3 van 4, 14:15

1 Tom van der Glind De Treffers 56.03 201401389 ___________
2 Dyenzo Roks Hieronymus 55.72 201500311 ___________
3 Bibi de Wit Hieronymus 53.89 201500026 ___________
4 Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 55.37 201400243 ___________
5 Karlijn Vermeulen De Treffers 55.95 201400260 ___________
6 Sven van der Schoor Hieronymus 56.22 201500691 ___________

Serie 4 van 4, 14:15

1 Noah Wessels Hieronymus 53.21 201400245 ___________
2 Liz Uijttenboogaard Hieronymus 49.98 201400478 ___________
3 Juul Walstra De Treffers 49.12 201400136 ___________
4 Ryan Hosnani Hieronymus 49.97 201401447 ___________
5 Axel Mosselman Hieronymus 50.33 201500309 ___________
6 Silje Corijn De Treffers 53.43 201400726 ___________

Programmanr. 9 100m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
24-3-2024 - 14:15 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:15

2 Dexter Smeenk De Treffers NT 201202167 ___________
3 Esmay Berrens ZWK Merlet NT 201301870 ___________
4 Adrian Janse van Rensburg De Treffers NT 201202261 ___________

Serie 2 van 6, 14:20

1 Lorijn Staps ZWK Merlet 2:16.82 201301924 ___________
2 Marit van der Voort Arethusa 2:07.02 201300484 ___________
3 Manon van Haren ZWK Merlet 2:03.94 201301502 ___________
4 moussa Chetouani ZWK Merlet 2:04.86 201202225 ___________
5 Isa de Kleijn Arethusa 2:08.49 201300460 ___________
6 Thorpe Verhaar AquaDream 2:33.16 201300631 ___________

Serie 3 van 6, 14:25

1 Sophie den Herder Sbc2000 2:02.08 201301878 ___________
2 Elijah van Steen Sbc2000 1:58.56 201301409 ___________
3 Mark van der Schoor Hieronymus 1:55.37 201201463 ___________
4 Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 1:55.78 201202593 ___________
5 Isa de Rooij ZWK Merlet 1:59.57 201300760 ___________
6 Lotte Stoffele BZV 2:03.02 201300836 ___________
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KNZB Minioren #5 juist
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Programmanr. 9, 100m schoolslag

Serie 4 van 6, 14:25

1 Jelle Stevens ZWK Merlet 1:51.99 201200393 ___________
2 Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:51.04 201200425 ___________
3 Wessel Vis De Treffers 1:48.94 201201273 ___________
4 Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:49.63 201301666 ___________
5 Mikey Zwiers Sbc2000 1:51.55 201200067 ___________
6 Lucy Hageman BZV 1:54.44 201301376 ___________

Serie 5 van 6, 14:30

1 Jaylin Roks Hieronymus 1:47.77 201300620 ___________
2 Jakov Deskovski Sbc2000 1:45.82 201201353 ___________
3 Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:43.13 201201361 ___________
4 Stiene Kuiper DZT'62 1:44.40 201300654 ___________
5 Sophie Runia DZT'62 1:46.30 201300930 ___________
6 Iede de Wit Hieronymus 1:48.25 201300213 ___________

Serie 6 van 6, 14:30

1 Pleun Hendrikx De Treffers 1:40.50 201300340 ___________
2 Kaja Kowalska Hieronymus 1:37.27 201301986 ___________
3 Yaro de Vries ZWK Merlet 1:34.22 201200115 ___________
4 Naomi Mosselman Hieronymus 1:35.64 201300316 ___________
5 Loek Proenings DZT'62 1:39.21 201200175 ___________
6 Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 1:42.58 201201573 ___________

Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 3 en jonger
24-3-2024 - 14:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:35

2 Ryan van Mierlo Trb/Res NT 201600363 ___________
3 Marten Wiersma Trb/Res NT 201600365 ___________
4 Teun Stoffele BZV NT 201600259 ___________
5 Lenn Bergman BZV NT 201700069 ___________

Serie 2 van 3, 14:35

1 Maurits Cornelissen Argo 44.24 201700019 ___________
2 Nienke van Hout Argo 38.12 201700060 ___________
3 Olivia Oostvogels Hieronymus 30.11 201501116 ___________
4 Stijn van Hout Argo 33.85 201500655 ___________
5 Yorick van Mook De Treffers 38.37 201500735 ___________
6 Leonardo Fazzi Sbc2000 NT 201600351 ___________

Serie 3 van 3, 14:35

1 Didier Mulkens Sbc2000 28.50 201600227 ___________
2 Fenna van Haren BZV 28.12 201600520 ___________
3 Elise van Ouwel Hieronymus 25.47 201600012 ___________
4 Tjijn Verhaar AquaDream 27.76 201600253 ___________
5 Jaimy van de Wal BZV 28.46 201600129 ___________
6 Julius Staps ZWK Merlet 29.50 201500861 ___________

Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
24-3-2024 - 14:35 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:35

2 Jeffery Hua Sbc2000 NT 201202805 ___________
3 Sid Schut Arethusa NT 201302057 ___________
4 Marloes van Zandvoort Arethusa NT 201302416 ___________
5 Karina Mokra Argo 1:03.77 201401494 ___________
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Programmanr. 11, 50m rugslag

Serie 2 van 5, 14:40

2 Vinz Golstein Waalwijkse Zwem Vereniging 1:09.99 201302191 ___________
3 Emma Linders Arethusa 1:05.40 201302414 ___________
4 Eva Besseling Waalwijkse Zwem Vereniging 1:07.28 201203280 ___________
5 Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 1:21.26 201302193 ___________

Serie 3 van 5, 14:40

1 Caitlin Kay De Krabben 1:02.55 201701734 ___________
2 Gijs van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 59.72 201201571 ___________
3 Lynn Sie De Krabben 58.58 201401740 ___________ AFGEM
4 Floris Cornelissen Argo 58.81 201401425 ___________
5 Eline Ebbers ZWK Merlet 1:00.99 201402106 ___________
6 Elisa van Boesschoten Sbc2000 1:03.42 201202782 ___________

Serie 4 van 5, 14:40

1 Ize van der Aa Trb/Res 56.15 201300290 ___________
2 Emmelie te Molder Argo 54.37 201401804 ___________
3 Mirre de Raat Sbc2000 54.06 201302628 ___________
4 Tijs Nortier Sbc2000 54.12 201302003 ___________
5 Ymke Korten De Treffers 54.82 201400728 ___________
6 Sem Aldenhoven ZWK Merlet 57.63 201401411 ___________

Serie 5 van 5, 14:45

1 Chelsey van Mierlo Trb/Res 50.99 201302508 ___________
2 Teun van Hout Argo 49.81 201300035 ___________
3 Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 43.94 201200540 ___________
4 Amyra Bood Argo 48.51 201203036 ___________
5 Noor Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 50.26 201203302 ___________
6 Boukje van Geel De Krabben 53.88 201302262 ___________

Programmanr. 12 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
24-3-2024 - 14:45 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:45

1 Luan Janse van Rensburg De Treffers NT 201401015 ___________
2 Job Claassens De Treffers NT 201401155 ___________
3 Tom van der Glind De Treffers NT 201401389 ___________
4 Liz Uijttenboogaard Hieronymus NT 201400478 ___________
5 Noah Wessels Hieronymus NT 201400245 ___________
6 Sven van der Schoor Hieronymus NT 201500691 ___________

Serie 2 van 3, 14:45

1 Ryan Hosnani Hieronymus NT 201401447 ___________
2 Julény Wilson De Treffers NT 201302286 ___________
3 Pip Kampman Sbc2000 1:12.50 201500644 ___________
4 Silje Corijn De Treffers NT 201400726 ___________
5 Axel Mosselman Hieronymus NT 201500309 ___________
6 Vivienne Wes De Treffers NT 201401512 ___________

Serie 3 van 3, 14:50

1 Dyenzo Roks Hieronymus 57.76 201500311 ___________
2 Victoria van As Hieronymus 54.76 201401170 ___________
3 Juul Walstra De Treffers 49.73 201400136 ___________
4 Karlijn Vermeulen De Treffers 53.29 201400260 ___________
5 Bibi de Wit Hieronymus 56.99 201500026 ___________
6 Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 1:00.16 201400243 ___________
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Programmanr. 13 200m wisselslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
24-3-2024 - 14:50 Circuit Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 14:50

2 Musa Kaan Bozkurt Hieronymus NT 201202593 ___________
3 Sophie den Herder Sbc2000 NT 201301878 ___________
4 Esmay Berrens ZWK Merlet NT 201301870 ___________

Serie 2 van 6, 14:55

2 Lorijn Staps ZWK Merlet NT 201301924 ___________
3 Thorpe Verhaar AquaDream NT 201300631 ___________
4 Isa de Rooij ZWK Merlet NT 201300760 ___________
5 Elijah van Steen Sbc2000 NT 201301409 ___________

Serie 3 van 6, 15:00

1 Isa de Kleijn Arethusa 4:16.15 201300460 ___________
2 Jakov Deskovski Sbc2000 4:08.79 201201353 ___________
3 Mark van der Schoor Hieronymus 4:03.01 201201463 ___________
4 Marit van der Voort Arethusa 4:06.00 201300484 ___________
5 Manon van Haren ZWK Merlet 4:13.76 201301502 ___________
6 moussa Chetouani ZWK Merlet 4:19.84 201202225 ___________

Serie 4 van 6, 15:05

1 Dexter Smeenk De Treffers 3:50.77 201202167 ___________
2 Maay-Jessica Hessels Sbc2000 3:31.23 201301666 ___________
3 Pleun Hendrikx De Treffers 3:29.27 201300340 ___________
4 Iede de Wit Hieronymus 3:30.54 201300213 ___________
5 Stiene Kuiper DZT'62 3:45.39 201300654 ___________
6 Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 3:55.61 201200425 ___________

Serie 5 van 6, 15:10

1 Jelle Stevens ZWK Merlet 3:28.29 201200393 ___________
2 Mikey Zwiers Sbc2000 3:25.54 201200067 ___________
3 Jaylin Roks Hieronymus 3:19.37 201300620 ___________
4 Sam Wannée Waalwijkse Zwem Vereniging 3:21.79 201201573 ___________
5 Djayden van Dooren ZWK Merlet 3:26.45 201201361 ___________
6 Sophie Runia DZT'62 3:28.65 201300930 ___________

Serie 6 van 6, 15:15

1 Naomi Mosselman Hieronymus 3:15.90 201300316 ___________
2 Loek Proenings DZT'62 3:11.97 201200175 ___________
3 Adrian Janse van Rensburg De Treffers 2:57.92 201202261 ___________
4 Yaro de Vries ZWK Merlet 3:11.40 201200115 ___________
5 Wessel Vis De Treffers 3:12.75 201201273 ___________
6 Kaja Kowalska Hieronymus 3:17.48 201301986 ___________

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2-3-4
24-3-2024 - 15:20 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:20

2 Hieronymus 2 Hieronymus NT ___________
Olivia Oostvogels 15, Sven van der Schoor 15, Elise van Ouwel 16, Axel Mosselman 15

3 Hieronymus 1 Hieronymus 3:08.19 ___________
Liz Uijttenboogaard 14, Dyenzo Roks 15, Bibi de Wit 15, Noah Wessels 14

4 De Treffers 1 De Treffers 3:55.08 ___________
Floris Heimans 15, Yorick van Mook 15, Ymke Korten 14, Silje Corijn 14


